
様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
BOXビル蓄電池更新工
事

御荘菊川
他４箇所 270日

電気通
信

BOXビル内の蓄電
池の更新　５ビル

随契 ６月

2
PCB含有検査に係る電
気工作物交換工事（城
辺総合事務所）

城辺甲
1988番地 270日 電気

電気工作物交換、
検査　一式

一般 ６月

3
PCB含有検査に係る電
気工作物交換工事（御
荘霊苑）

御荘平城
2613番地 270日 電気

電気工作物交換、
検査　一式

一般 ６月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

総務課

    ( 令和7年4月1日現在）



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
愛南地区水路等測量設
計委託業務

愛南町
一円

240日
土木関
係業務

測量業務　1.0式
設計業務　1.0式

一般 5月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
愛南町海洋資源開発セ
ンター施設改修工事

家串
1268-2

100日 建築
外壁塗装、２階トイ
レの改修、照明（ＬＥ
Ｄ）取替

一般 ８月

2
愛南町海洋資源開発セ
ンター施設改修工事設
計監理委託業務

家串
1268-2

190日
建築関
係業務

施設改修工事設
計・監理業務一式

一般 ４月

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

水産課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
猪ノ尻西団地A-1棟設
備改修工事

御荘平
城

90日 建築 設備改修　1.0式 一般 10月

2 中原住宅設備設置工事 城辺甲 90日 建築 設備設置　1.0式 一般 10月

3 町道舗装補修工事
愛南町
一円

290日 舗装
表層工　A=150㎡
他

一般 4月

4
町道樽見カジベ線落石
対策工事

樽見 100日 土木
落石対策工
L=22.0ｍ

一般 4月

5
町道日土小屋ノ浦線舗
装補修工事

久良 120日 舗装 舗装補修 L=200.0m 一般 8月

6
町道樫月竹倉線道路改
良工事（その1）

船越 150日 舗装
舗装新設
L=356.0m

一般 8月

7
町道樫月竹倉線道路改
良工事（その２)

船越 150日
とび
土工

道路改良
L=356.0m

一般 8月

8
町道カヤノ木フマセ線
道路改良工事

広見 150日 土木
道路改良
L=130.0ｍ

一般 8月

9
町道上大道石井手線道
路改良工事

城辺甲 150日 土木
道路改良
L=77.8m

一般 9月

10
町道太場5号線道路改
良工事

城辺甲 150日 土木
道路改良
L=110.0ｍ

一般 8月

11
町道峰田山出線外橋梁
修繕工事（一貫田橋）

御荘和
口

120日 土木 橋梁修繕　1.0式 一般 9月

12
町道峰田山出線外橋梁
修繕工事（金刀比羅橋）

御荘和
口

120日 土木 橋梁修繕　1.0式 一般 9月

13
町道峰田山出線外橋梁
修繕工事（長洲橋）

御荘長
洲

120日 土木 橋梁修繕　1.0式 一般 10月

14
町道平城下畑地線道路
改良工事

御荘和
口

150日 土木
道路改良
L=67.9ｍ

一般 9月

15
町道弓立越田線道路改
良工事

越田 150日 土木
道路改良
L=81.0ｍ

一般 6月

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

建設課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
猪之泊地区集落・避難
路保全斜面地震対策工
事

平碆 120日 土木 山留工　L=10.0m 一般 8月

2
蓮乗寺地区集落・避難
路保全斜面地震対策工
事

蓮乗寺 120日 土木 山留工　L=13.3ｍ 一般 8月

3
坪浜A地区集落・避難路
保全斜面地震対策工事

満倉 120日 土木 山留工　L=19.1ｍ 一般 8月

4
都市計画マスタープラン
策定支援業務

愛南町
一円

270日
土木関
係業務

都市計画マスター
プラン策定

随契 5月

5
船越東団地外壁塗装等
改修工事設計監理委託
業務

城辺甲 90日
建築関
係業務

外壁塗装等改修工
事設計監理　1.0式

一般 ６月

6
道路維持工事測量設計
委託業務

愛南町
一円

270日
土木関
係業務

道路維持工事測量
設計　N=6.0箇所

一般 5月

7
河川維持工事測量設計
委託業務

愛南町
一円

270日
土木関
係業務

河川維持工事測量
設計　N=4.0箇所

一般 5月

8
和口橋修繕測量設計委
託業務

御荘平
城

120日
工事関
係業務

橋梁補修設計業務
1.0式

一般 7月

9
鯆越トンネル外修繕測
量設計委託業務

鯆越 120日
工事関
係業務

トンネル補修設計業
務　1.0式

一般 7月

10
篠南トンネル外修繕測
量設計委託業務

増田 120日
工事関
係業務

トンネル補修設計業
務　1.0式

一般 7月

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

建設課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
城辺保健福祉センター
複合遊具更新工事

城辺甲
2487

120日 造園 複合遊具新設　1式 一般 6月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

保健福祉課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
柏保育所屋根塗装等改
修工事

柏617 150日 建築

屋根塗装工事　一式
防水工事　一式
外壁塗装工事　一式
内装改修工事　一式
他

一般 4月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

柏保育所



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
一本松保育所遊戯室空
調機器新設工事

広見
3321-1

90日 管
空調設備工事　一
式

一般 4月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

一本松保育所



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
御荘保育所空調改修・
照明LED化更新工事

御荘平
城2510-
2

150日 管
電気設備工事　一式
空調設備工事　一式

一般 5月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

御荘保育所



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
広見クリーンセンター
水中ミキサ取替工事

広見 180日
機械器
具設置

流量調整槽内
水中ミキサ取替

一般 6月

2
R７愛南地区漁村整備
工事設計委託業務

平碆外
２箇所

340日
設計委

託

機械、電気設備、管
路施設工事設計図
書作成業務　一式

随意 4月

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

環境衛生課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
内海診療所キュービク
ル式高圧受電設備更新
工事

柏434
番地1

180日 電気
キュービクル式高圧
受電設備更新工事
一式

一般 5月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

内海診療所



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
R7配水建第1号

東小山地区配水管布設
替工事

小山 210日 土木
配水管 DIP(GX-S)φ100
L=250.0m 一般 7月

2
R7配水建第2号

松本地区配水管布設替
工事

城辺甲 210日 土木

配水管 HPEφ75
L=420.0m
消火栓φ65 N=1
給水管φ20-φ40 N=20

一般 6月

3
R7配水建第3号

石井手地区配水管布設
替工事

城辺甲 210日 土木
配水管 HPEφ75
L=320.0m
給水管φ20-30 N=5

一般 6月

4
R7配水建第4号

尻貝地区配水管布設替
工事

中浦 210日 土木
配水管 DIP(GX-S)φ100
L=560.0m
不断水弁φ200×100 N=1

一般 7月

5
R7配水建第5号

深泥地区配水管布設替
工事

深泥 210日 土木

配水管 HPEφ75
L=475.0m
配水管 HPEφ50 L=50.0m
消火栓φ65 N=1
給水管φ20-φ40 N=20

一般 6月

6
R7配水建第6号

小浦・樫月地区配水管
布設替工事

小浦・
樫月

210日 土木
配水管 HPEφ75
L=297.0m
給水管φ20-30 N=5

一般 6月

7
城辺浄水場受変電設備更
新工事

城辺甲 300日 電気
受変電設備更新
一式 随契 7月

8
西海受水井受変電設備
更新工事

久良
1502-2

240日 電気
受変電設備更新
一式 随契 7月

9
猫田配水池計装機器更
新工事

菊川 240日 電気
水位計・流量計更新
　一式 随契 7月

10
久良配水池外計装機器更
新工事(久良・鳥越・下久
家・城辺配水池)

久良
1502-2
ほか

240日 電気
水位計・流量計更新
　一式（4箇所） 随契 7月

11
柏浄水場原水濁度計更新
工事

柏 300日
水道施

設
濁度計更新　一式 随契 7月

12
R7配水委第1号
内海地区配水管移設事業
実施設計業務

柏 210日
土木関
係業務

測量設計
送水管 φ150 L=150.0m
配水管 φ100 L=150.0m

一般 4月

13
R7配水委第3号
上水道老朽管更新事業実
施測量設計業務

町内
一円

210日
土木関
係業務

測量業務　L＝4.37㎞
設計業務　L＝4.37㎞ 一般 7月

14
R7配水委第4号
水道施設専用回線更新設
計業務

町内
一円

210日
土木関
係業務

専用回線更新設計 一式
　　配水池　34箇所
　　ポンプ施設　3箇所
　　浄水施設　9箇所

一般 7月

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

水　　道　　課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
あけぼの公園遊具更新
工事

愛南町
増田

120日 造園
公園施設撤去工　一式
作業土工　一式
遊具組立設置工　一式

一般 4月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

一本松支所



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1 脇本消防車庫新築工事
脇本
661-1

90日 建築
消防車庫新築
プレハブ20.5㎡
物置2.5㎡

一般 6月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

消防本部庶務課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
指定避難所マンホール
トイレ整備工事

増田
5259-3

120日 土木
マンホールトイレ設
置　一式

一般 5月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

防災対策課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
御荘中学校・平城小学
校・城辺中学校屋内運
動場空調整備工事

御荘平
城3787
番地外

210日 管 空調設備新設 随契 5月

2
御荘中学校照明ＬＥＤ
化改修工事

御荘平
城3787
番地

90日 電気

照明ＬＥＤ化
管理棟、普通教室
棟、特別教室棟、屋
内運動場

一般 6月

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

学校教育課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
一本松交流促進セン
ター電気設備改修工事

増田 180日 電気
高圧設備改修 1.0
式

一般 4月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

生涯学習課



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
僧都ふれあい交流館空
調機改修工事

僧都公
民館

120日 管 空調設備更新　８基 一般 8月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

城辺地域公民館



様式第1号（第2条関係）

令和７年度工事の発注の見通しについて

発注担当課名

番号 工事名 工事場所 工事期間 工事種別 工　事　概　要
入札及
び契約
の方法

入札（随
意契約締
結）予定

時期

1
西海町民会館外壁塗装
等改修工事

船越
1057番
地

180日 建築

西海町民会館外壁
塗装等改修工事
1.0式
　照明器具LED化、
外壁塗装、屋上防
水、防火シャッター
改修他

一般 4月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注） 1 　公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

    ( 令和7年4月1日現在）

西海地域公民館


