

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		総務課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	BOXビル蓄電池更新工事	御荘菊川他4箇所	270日	電気通信	BOXビル内の蓄電池の更新 5ビル	随契	6月
2	PCB含有検査に係る電気工作物交換工事(城辺総合事務所)	城辺甲1988番地	270日	電気	電気工作物交換、検査 一式	一般	6月
3	PCB含有検査に係る電気工作物交換工事(御荘靈苑)	御荘平城2613番地	270日	電気	電気工作物交換、検査 一式	一般	6月
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	愛南地区水路等測量設計委託業務	愛南町一円	240日	土木関係業務	測量業務 1.0式 設計業務 1.0式	一般	5月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		水産課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	愛南町海洋資源開発センター施設改修工事	家串1268-2	100日	建築	外壁塗装、2階トイレの改修、照明(LED)取替	一般	8月
2	愛南町海洋資源開発センター施設改修工事設計監理委託業務	家串1268-2	190日	建築関係業務	施設改修工事設計・監理業務一式	一般	4月
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		建設課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	猪ノ尻西団地A-1棟設備改修工事	御荘平城	90日	建築	設備改修 1.0式	一般	10月
2	中原住宅設備設置工事	城辺甲	90日	建築	設備設置 1.0式	一般	10月
3	町道舗装補修工事	愛南町一円	290日	舗装	表層工 A=150m <sup>2</sup> 他	一般	4月
4	町道樽見カジベ線落石対策工事	樽見	100日	土木	落石対策工 L=22.0m	一般	4月
5	町道日土小屋ノ浦線舗装補修工事	久良	120日	舗装	舗装補修L=200.0m	一般	8月
6	町道樺月竹倉線道路改良工事(その1)	船越	150日	舗装	舗装新設 L=356.0m	一般	8月
7	町道樺月竹倉線道路改良工事(その2)	船越	150日	とび土工	道路改良 L=356.0m	一般	8月
8	町道カヤノ木スマセ線道路改良工事	広見	150日	土木	道路改良 L=130.0m	一般	8月
9	町道上大道石井手線道路改良工事	城辺甲	150日	土木	道路改良 L=77.8m	一般	9月
10	町道太場5号線道路改良工事	城辺甲	150日	土木	道路改良 L=110.0m	一般	8月
11	町道峰田山出線外橋梁修繕工事(一貫田橋)	御荘和口	120日	土木	橋梁修繕 1.0式	一般	9月
12	町道峰田山出線外橋梁修繕工事(金刀比羅橋)	御荘和口	120日	土木	橋梁修繕 1.0式	一般	9月
13	町道峰田山出線外橋梁修繕工事(長洲橋)	御荘長洲	120日	土木	橋梁修繕 1.0式	一般	10月
14	町道平城下畠地線道路改良工事	御荘和口	150日	土木	道路改良 L=67.9m	一般	9月
15	町道弓立越田線道路改良工事	越田	150日	土木	道路改良 L=81.0m	一般	6月

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		建設課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	猪之泊地区集落・避難路保全斜面地震対策工事	平瀬	120日	土木	山留工 L=10.0m	一般	8月
2	蓮乗寺地区集落・避難路保全斜面地震対策工事	蓮乗寺	120日	土木	山留工 L=13.3m	一般	8月
3	坪浜A地区集落・避難路保全斜面地震対策工事	満倉	120日	土木	山留工 L=19.1m	一般	8月
4	都市計画マスタープラン策定支援業務	愛南町一円	270日	土木関係業務	都市計画マスタープラン策定	随契	5月
5	船越東団地外壁塗装等改修工事設計監理委託業務	城辺甲	90日	建築関係業務	外壁塗装等改修工事設計監理 1.0式	一般	6月
6	道路維持工事測量設計委託業務	愛南町一円	270日	土木関係業務	道路維持工事測量設計 N=6.0箇所	一般	5月
7	河川維持工事測量設計委託業務	愛南町一円	270日	土木関係業務	河川維持工事測量設計 N=4.0箇所	一般	5月
8	和口橋修繕測量設計委託業務	御荘平城	120日	工事関係業務	橋梁補修設計業務 1.0式	一般	7月
9	鮒越トンネル外修繕測量設計委託業務	鮒越	120日	工事関係業務	トンネル補修設計業務 1.0式	一般	7月
10	篠南トンネル外修繕測量設計委託業務	増田	120日	工事関係業務	トンネル補修設計業務 1.0式	一般	7月
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		保健福祉課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	城辺保健福祉センター複合遊具更新工事	城辺甲2487	120日	造園	複合遊具新設 1式	一般	6月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		柏保育所					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	柏保育所屋根塗装等改修工事	柏617	150日	建築	屋根塗装工事 一式 防水工事 一式 外壁塗装工事 一式 内装改修工事 一式 他	一般	4月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるもののが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		一本松保育所					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	一本松保育所遊戯室空調機器新設工事	広見 3321-1	90日	管	空調設備工事 一式	一般	4月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		御荘保育所					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	御荘保育所空調改修・ 照明LED化更新工事	御荘平 城2510- 2	150日	管	電気設備工事 一式 空調設備工事 一式	一般	5月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		環境衛生課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工 事 概 要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	広見クリーンセンター 水中ミキサ取替工事	広見	180日	機械器具設置	流量調整槽内 水中ミキサ取替	一般	6月
2	R7愛南地区漁村整備 工事設計委託業務	平瀬外 2箇所	340日	設計委 託	機械、電気設備、管 路施設工事設計図 書作成業務 一式	随意	4月
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		内海診療所					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	内海診療所キュービックル式高圧受電設備更新工事	柏434番地1	180日	電気	キュービックル式高圧受電設備更新工事一式	一般	5月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		水道課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	R7配水建第1号 東小山地区配水管布設替工事	小山	210日	土木	配水管 DIP(GX-S) $\phi$ 100 L=250.0m	一般	7月
2	R7配水建第2号 松本地区配水管布設替工事	城辺甲	210日	土木	配水管 HPE $\phi$ 75 L=420.0m 消火栓 $\phi$ 65 N=1 給水管 $\phi$ 20- $\phi$ 40 N=20	一般	6月
3	R7配水建第3号 石井手地区配水管布設替工事	城辺甲	210日	土木	配水管 HPE $\phi$ 75 L=320.0m 給水管 $\phi$ 20-30 N=5	一般	6月
4	R7配水建第4号 尻貝地区配水管布設替工事	中浦	210日	土木	配水管 DIP(GX-S) $\phi$ 100 L=560.0m 不断水弁 $\phi$ 200×100 N=1	一般	7月
5	R7配水建第5号 深泥地区配水管布設替工事	深泥	210日	土木	配水管 HPE $\phi$ 75 L=475.0m 配水管 HPE $\phi$ 50 L=50.0m 消火栓 $\phi$ 65 N=1 給水管 $\phi$ 20- $\phi$ 40 N=20	一般	6月
6	R7配水建第6号 小浦・樺月地区配水管布設替工事	小浦・樺月	210日	土木	配水管 HPE $\phi$ 75 L=297.0m 給水管 $\phi$ 20-30 N=5	一般	6月
7	城辺浄水場受変電設備更新工事	城辺甲	300日	電気	受変電設備更新一式	随契	7月
8	西海受水井受変電設備更新工事	久良 1502-2	240日	電気	受変電設備更新一式	随契	7月
9	猫田配水池計装機器更新工事	菊川	240日	電気	水位計・流量計更新一式	随契	7月
10	久良配水池外計装機器更新工事(久良・鳥越・下久家・城辺配水池)	久良 1502-2 ほか	240日	電気	水位計・流量計更新一式(4箇所)	随契	7月
11	柏浄水場原水濁度計更新工事	柏	300日	水道施設	濁度計更新一式	随契	7月
12	R7配水委第1号 内海地区配水管移設事業実施設計業務	柏	210日	土木関係業務	測量設計 送水管 $\phi$ 150 L=150.0m 配水管 $\phi$ 100 L=150.0m	一般	4月
13	R7配水委第3号 上水道老朽管更新事業実施測量設計業務	町内 一円	210日	土木関係業務	測量業務 L=4.37km 設計業務 L=4.37km	一般	7月
14	R7配水委第4号 水道施設専用回線更新設計業務	町内 一円	210日	土木関係業務	専用回線更新設計一式 配水池 34箇所 ポンプ施設 3箇所 浄水施設 9箇所	一般	7月
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるもののが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		一本松支所					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	あけぼの公園遊具更新工事	愛南町 増田	120日	造園	公園施設撤去工 一式 作業土工 一式 遊具組立設置工 一式	一般	4月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるもののが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		消防本部庶務課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工 事 概 要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	脇本消防車庫新築工事	脇本 661-1	90日	建築	消防車庫新築 プレハブ20.5m <sup>2</sup> 物置2.5m <sup>2</sup>	一般	6月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		防災対策課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	指定避難所マンホールトイレ整備工事	増田 5259-3	120日	土木	マンホールトイレ設置 一式	一般	5月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		学校教育課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	御荘中学校・平城小学校・城辺中学校屋内運動場空調整備工事	御荘平城3787番地外	210日	管	空調設備新設	随契	5月
2	御荘中学校照明LED化改修工事	御荘平城3787番地	90日	電気	照明LED化 管理棟、普通教室棟、特別教室棟、屋内運動場	一般	6月
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		生涯学習課					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	一本松交流促進センター電気設備改修工事	増田	180日	電気	高压設備改修 1.0式	一般	4月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

様式第1号(第2条関係)

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		城辺地域公民館					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	僧都ふれあい交流館空調機改修工事	僧都公民館	120日	管	空調設備更新 8基	一般	8月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。

## 令和7年度工事の発注の見通しについて

(令和7年4月1日現在)

発注担当課名		西海地域公民館					
番号	工事名	工事場所	工事期間	工事種別	工事概要	入札及び契約の方法	入札(随意契約締結)予定期
1	西海町民会館外壁塗装等改修工事	船越 1057番 地	180日	建築	西海町民会館外壁塗装等改修工事 1.0式 照明器具LED化、外壁塗装、屋上防水、防火シャッター改修他	一般	4月
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

(注) 1 公表工事(業務)は、予定価格が200万円を越えると見込まれるものが対象である。